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Uldine teave

Tootegrupp:
Operatsiooni tulp:

Toéhusus

EER:

Tootamisvahemik - kiitmine
(g/m):

Kutmisvoimsuse vahemik (W):
Ventilaatorite arv:

Energiatdhususeklass - soojem
kitteperiood:

SCOP - hooajaline
joudluskoefitsient - keskmine:

Omadused
Hoolduskontroll:
Kompressori elektrikte:

Tehnilised andmed

Aastane voolutarve jahutamisel
(QCE):

Toodtamise temperatuurivahemik
kitmisreziimis (°C):
Vedelikutoru diameeter (mm):

Minimaalne helivbimsus:

Jahutusvoimsus:

CO2-ekvivalendina véljendatud
kogus (t):

Valisseadme korpuse kiite:
Maksimaalne kdrguse erinevus:

Toote laius:
Toote sligavus:

Pakitud toote kérgus:

Kliimaseade

Inverter, eriti tohus

12

1200-7000

1tk

A+++

Jah

Jah

230 kWh

-20 - 24

6,35

60 dB(A)

5000 W

0.71

Jah

15 m

810 mm

280 mm

630 mm

Hisense

Seadme tulp:

Kliimaseadme
turunduskategooria:

COP:
Kitmisvdimsus:

Ohuvoog - max:
Energiatdhususeklass
kitmisreziimis:

Jahutuse aastane
energiatbhususe tase - SEER:

SCOP - hooajaline
joudluskoefitsient - soojem:

Hooldusaken:

Kllmutusagens:

Td6tamise temperatuurivahemik
jahutusreziimis (°C):

Gaasitoru diameeter (mm):
Sagedus:

Fluoritud gaaside kogus:
Minimaalne helirdhk:

Maksimaalne toru pikkus:

Kutmise projekteerimiskoormus
(Pdesignh) - keskmine
kutteperiood:

Toote kérgus:
Pakitud toote laius:

Pakitud toote sligavus:

Vilisseade

Mitme

siseseadmega/FreeMatch

uhenduslahendusega

5500 W

2300 m*/h

A+

Ei

R32

-15-50

9,53

50 Hz, 60 Hz

1.05 kg

49 dB(A)

20 m

5 kW

580 mm

940 mm

385 mm
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Neto kaal:

Elektrilihendus:

Toite Uhendamine jahutamisel:

Kutmisvéimsus (Btu/h):

EAN kood:

35kg

220-240V

1245 W

19000

6926597710181

Kogumass:

Toite Ghendamine kitmisel:

Jahutusvdimsus (Btu/h):

Kood:

Hisense

38 kg
1300 W
17000

20009682
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